屏基醫療財團法人屏東基督教醫院

採購室公告

                                日期：2021 年 06 月 28 日

受文者：各協力廠商

主旨：7/1 日起，醫療特材審議送件酌收特材審查費通知。

說明：

一.自【110 年 07 月起】，本院醫療特材審議新收件，擬依衛署許可

上登載風險等級酌收特材審查費，收費標準如下：

  1.第一等級低風險性每件收取台幣 3,000 元。

  2.第二等級中風險性每件收取台幣 5,000 元。

  3.第三等級高風險性每件收取台幣 10,000 元。

二.無醫療器材許可證之人體器官，每件收費 10,000 元整。

三.凡緊急件，經呈 長官同意先單次個案進用者，需繳交 3,000 元

行政處理費，後續依本院醫材審議流程收費規範辦理。

四.同一許可證號，如分碼規格＞5 項，自第 6項起每項以 500 元計

收。

五.醫審核准品項，於建檔起計一年以上無用量者，應以關檔處理。

如日後須使用，在其相關條件無變更之下，得繳交行政處理費後

開檔，如有變動，則以新品論。所有建檔品項每三年評估用量，

無使用記錄者，依本院 ISO 供應商管理程序，呈報採購室主管後

關檔處置。

六.上述各項費用請至本院會計室繳交，採購室於收件同時查驗收

據，無論審核通過與否，概不退費。

以上公告，若有不明瞭之處，請洽 08-7368686#7903 採購包小姐